
1 

 

                        PORTARIA Nº 137 DE 11 DE ABRIL DE 2016 

 

 

“Designa Servidora para responder pelas funções e atribuições da 

Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social do Município”. 

 

HILÁRIO CHIAMOLERA, Prefeito  de Lacerdópolis, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar a Servidora MÔNICA RABIOLI, ocupante do cargo 

efetivo, Assistente Administrativo (saúde) para responder interinamente pelas funções e atribuições 

da Secretaria de Saúde e Assistência Social do Município de Lacerdópolis. 

 

Art. 2º - A Servidora ora designada, responderá pela citada Secretaria do 

Município, ficando autorizada à prática de todos os atos jurídicos e procedimentos necessários ao 

seu pleno funcionamento. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Lacerdópolis/SC, em 11 de abril de 2016 

 

 

 

 
Esta Portaria foi registrada e publicada em data supra. 


